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MICRO-ASPERSORES

 Micro-Cabeza Verde 75 LPH Rondo 

 Micro-Cabeza Rojo 100 LPH Rondo

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100 Micro-Cabeza Blanco 120 LPH Rondo

Micro-Cabeza Sprayer Azul 105 LPH

Micro-Cabeza Sprayer Verde 90 LPH

Micro-Cabeza Sprayer Rojo 180 LPH

Micro-Cabeza Sprayer Negra 80 LPH

Micro-Cabeza Tipo G Naranja 120 LPH 

Micro-Cabeza Tipo G Negro 100 LPH 

Clave

Clave

Clave

Descripción

Descripción

Descripción

Cant./Caja

Cant./Caja

Cant./Caja

MICRO-CABEZA RONDO

MICRO-CABEZA TIPO G

MICRO-CABEZA SPRAYER

30208475VMC

30208475VMC

302084100RMC

302084100RMC302084134BMC 302084134BMC

352084105AZSP

35208490VSP

352084180RSP

352084180RSP

35208480NSP

35208480NSP

35208490VSP352084105AZSP

352084120GN

352084100NE

352084100NE352084120GN

 1000

 1000

Clave Descripción Cant./Caja

MINI-SPRAYER

Mini-Sprayer Rojo 360 100 LPH

Mini-Sprayer Verde 180 100 LPH 

35208436090R

35208436090R

35208418090V

35208418090V
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MICRO-ASPERSORES

 100

 100

Clave Descripción Cant./Caja

GREEN SPIN

302084120GSP

35201416X6BGSP

 Tubín 4/7 500m

 Tubín 4/7 100m

 Tubín 4/7 1m

 Tubín 70cm c/cople Tubin 4/7 Iplasco

 Micro Cabeza Green Spin 120 LPH

Válvula Anti Drip Para Green Spin Blanco 6x6 MM

 Tubín 70cm c/cople Tubin 4/7 y Cople Lis. Iplasco

 Estaca para Microaspersor RONDO 35CM

 100

 100

 100

 100

 100

 600

 500

 500

 100

Clave

Clave

Clave

Descripción

Descripción

Descripción

Cant./Rollo

Cant./Caja

Cant./Caja

TUBÍN

ESTACA

CONEXIONES

30508947701C

30508947702CLE

30508947500

30508947100

30508947011C

30108435EST

30108435EST

Cople Tubín 4/7"

Cople Liso 4/7"

Adaptador Para Micro-Cabeza Tipo G

30208747MM

30208747MM

352014247ELIS

352014247ELIS

3520848AMG

3520848AMG

30508947701C


